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(L.R. 21.12.2017 N. 24)

COMUNE di RUBIERA
(Provincia di Reggio Emilia)

PROGETTO URBANISTICO - ACCORDO OPERATIVO

SCHEDA D'AMBITO DP1 DEL PSC
ZONA PRODUTTIVA

SOGGETTI ATTUATORI: BENEVELLI srl

PERLA VERDE srl

GZ srl

1:1000 Luglio 2022 ProgeCAD 2010 AMBITO DP1

22.21 AB

Progetto urbanistico generale

Bellei GianCarlo
geometra

Ponti Gianluca
architetto

8
SCHEMA FOGNATURE

ACQUE BIANCHE E NERE

*

B-03

B-02

B-01

B-08

B-09

B-10

B-11

OUT

N-04

N-03

N-02

N-08

B-12

B-13

B-14

B-15

B-16

B-17

B-18
B-20

B-21

B-22 B-23

B-24

B-25

B-26

B-27

B-04

B-05

B-06

B-07

N-05

N-06

N-07

N-09

SS

B-28

SS

REC

N-01

1

2

N-10

N-11

N-12


